

امام جمعه بندرترکمن

انقلاب اسلامی، انقلابی اصیل و ریشه دار است/ پرداخت زکات در جامعه موجب کاهش فقر و محرومیت می شود



امام جمعه بندرترکمن گفت: دشمنان نظام، رهبری، ولایت فقیه و مردم را نشناختند لذا پس از ارتحال امام خمینی(ره) در این فکر خام بودند که انقلاب ما نابود خواهد شد در حالی که در ایران جابجایی به واسطه خدمت است نه قدرت و انقلاب ما انقلابی اصیل و ریشه دار است.

به گزارش روابط عمومی ستاد نماز جمعه، حجت الاسلام محمد صالح منصوروی در نخستین خطبه های سیاسی عبادی ماه رمضان با تسلیت سالگرد ارتحال جانشوز امام خمینی(ره) اظهار داشت: معمار کبیر انقلاب با احیای مکتب اسلام عزت را به جامعه اسلامی هدیه داد. وی افزود: ایجاد حکومت اسلامی، احیای روحیه خودباوری در کشور و اثبات تفکر نه شرقی نه غربی در حکومت اسلامی مهمترین شاخصه های انقلاب اسلامی از نظر امام خمینی است که اکنون به برکت آن ایران را در تمام عرصه های اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و نظامی در جهان متمایز و ممتاز کرده است.

حجت الاسلام منصوروی اذعان داشت: دشمنان نظام، رهبری، ولایت فقیه و مردم را نشناختند لذا پس از ارتحال امام خمینی(ره) در این فکر خام بودند که انقلاب ما نابود خواهد شد در حالی که در ایران جابجایی به واسطه خدمت است نه قدرت و انقلاب ما انقلابی اصیل و ریشه دار است.

امام جمعه بندرترکمن با اشاره به اهمیت پرداخت زکات تصریح کرد: پرداخت زکات در جامعه موجب کاهش فقر و محرومیت می شود لذا حق خداوند متعال را بپردازید تا دو برابر آن عاید شما شود. وی با بیان اینکه پرداخت زکات موجب برکت عمر و مال انسان می شود ادامه داد: زکات و خمس مانند درخت انگور است که اگر هر سال اصلاح نشود در سالهای بعد آفت زده و کم محصول می شود.

اما با حرص کردن آن می توان هر سال محصول بیشتری را بدست آورد.

خطیب جمعه بندرترکمن با اشاره به قتل و عام مسلمین در کشورهای اسلامی با حمایت آمریکا و آل سعود خائن اضافه کرد: متأسفانه عده ای از انسانهای بی ارزش و پست سرنوشت کشورهای اسلامی را با ظلم و غارت کردن به دست گرفته اند که این همان ارمغان امنیت آمریکایی است

وی اعلام کرد: بی شک دولت سعودی و هم پیمانانش در پی این همه ظلم و ستم به مسلمین در کشورهای اسلامی دچار زوال و نابودی خواهند شد.

حجت الاسلام منصوری با اشاره به دستگیری جدید جاسوسی در دفتر مشاور رییس جمهور خاطر نشان کرد: آیا این ها نفوذ در پیکره دولت و مسولین نیست؟! مسولین بیشتر دقت و توجه کنند

وی با اشاره به صحبت یکی از مسولین در خصوص اینکه روزی شعار مرگ بر آمریکا از کشور رخت بر بندد بیان کرد: این حرف بر خلاف صریح آیات قران و تفکر شیعه است چرا که شعار مرگ بر آمریکا طبق بیانات رهبر کبیر انقلاب ذکر است

حجت الاسلام منصوری با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در خصوص مرگ بر آمریکا یادآور شد: مرگ بر آمریکا همان اعوذ بالله من الشیطان الرجیم است که باید همواره بر زبانها جاری شود